
Uchwała Nr II/6/2024 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 17 maja 2024 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 

 Na podstawie art. 18a i 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 13 pkt 1 i 2 Statutu Miasta i Gminy Mordy, przyjętego 

uchwałą Nr XXIII/167/2020 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 26 października 2020 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 10881) Rada Miejska w Mordach uchwala co następuje: 

 

       

§ 1 

 

1. Ustala się, że Komisja Rewizyjna będzie liczyła 5 osób. 

2. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się radnych: 

 

1) Bartłomiej Kupińki – przewodniczący Komisji, 

2) Andrzej Chmielewski, 

3) Monika Stokowska, 

4) Karol Żylak, 

5) Andrzej Ostojski. 

 

§ 2 

1. Ustala się, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji będzie liczyła 5 osób. 

2. W skład komisji powołuje się radnych: 

 

1) Robert Czarnocki - przewodniczący Komisji. 

2) Bartłomiej Kupiński, 

3) Ireneusz Denis, 

4) Jacek Zdanowski, 

5) Dariusz Miazga. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

 

 

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

         Przewodnicząca Rady Miejskiej 

         /-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 


